
Het College van de Onafhankelijke
Post en Telecommunicatie Autoriteit,
Gelet op artikel 15o, onder b, van de
Postwet en artikel 45, onder b, van de
Wet op de telecommunicatievoorzienin-
gen;

Besluit:

Artikel I
Met het toezicht bedoeld in artikel 15o
van de Postwet en artikel 44 van de
Wet op de telecommunicatievoorzienin-
gen zijn belast de ambtenaren van de
Onafhankelijke Post en Telecommuni-
catie Autoriteit, die zijn aangewezen in
de bijlage behorend bij dit besluit,

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en kan worden aange-
haald als: Besluit aanwijzing toezicht-
houdende ambtenaren OPTA.

Deze regeling zal met de daarbij beho-
rende bijlage in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 augustus 1997.
Het College van de Onafhankelijke Post
en Telecommunicatie Autoriteit,
namens het college,
De secretaris van het college,
H.C. Bakker.

Bijlage behorende bij het besluit aanwij-
zing toezichthoudende ambtenaren
OPTA

Als toezichthoudende ambtenaren als
bedoeld in artikel 15o van de Postwet
en artikel 44 van de Wet op de tele-
communicatievoorzieningen worden
aangewezen, binnen de Onafhankelijke
Post en Telecommunicatie Autoriteit,
de volgende personen:

Bij de afdeling toezicht: 
D. de Vries, hoofd van de afdeling toe-
zicht
H.J.M. Joosten, coördinator toezicht en
tevens plaatsvervangend hoofd
H.W. Posthoorn, coördinator toezicht

R.R. Mayland, senior medewerker toe-
zicht (accountant)
K. Noorlag, senior medewerker toe-
zicht
P.J. Dessing, medewerker toezicht
I.M.A.  van der Hart, medewerker toe-
zicht
A.M.C. Arts, medewerker toezicht
J.A. Konijn, medewerker toezicht

Bij de afdeling markttoegang:
R.P. van Eijl, hoofd van de afdeling
markttoegang

Bij het bureau interconnectie:
J. Huigen, hoofd van het bureau inter-
connectie
B.Y. Hilberts, technisch medewerker
interconnectie
W.G.J. Penris, economisch medewerker
toezicht

Bij het bureau nummertaken:
F.C. Vonk, adviseur nummertaken
L.T.M.H. van der Linden, bedrijfskun-
dig analist
R.N. Brummelkamp, senior adviseur
nummertaken

Uit: Staatscourant 1997, nr. 147 / pag. 6 1

OPTA

Besluit aanwijzing toezichthoudende ambtenaren OPTA


